ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

מחלקת תאגידיים
רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464
טל : 02-6556444 פקס : 02-6513160
www.isa.gov.il

13 ביולי 2011
יא' בתמוז תשע"א

באמצעות פקס : 03-7101617

לכבוד
תמר לוז, עו"ד
מ. זליגמן ושות'
דרך מנחם בגין 23
תל אביב

ג.נ.,

הנדון : בקשת הנחיה מקדמית – אורמת תעשיות בע"מ

סימוכין : מכתביכם מתאריכים 9 במרץ 2011, 27 במרץ 2011, 16 ביוני 2011

אגרות החוב הונפקו למשקיעים מוסדיים² בימים: 4 באוגוסט 2010 ו- 2 בפברואר 2011, ולאחריהן מחזיקה "עמיתים" כשליש מכלל סדרת אגרות החוב.

2. לאור האמור לעיל, ביקשתם לקבל את אישורנו לעמדתכם לפיה, אין בכהונתו של מר אריאב כיו"ר ועדת ההשקעות של "עמיתים", בנסיבות המתוארות לעיל, כדי ליצור למר אריאב "זיקה" כמשמעותה בהוראות סעיף 240(ב) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן – "חוק החברות"), וכן כי כהונתו כאמור, אינה יוצרת או עלולה ליצור למר אריאב, ניגוד עניינים עם תפקידו כדירקטור בחברה או פוגעת ביכולתו לכהן כדירקטור חיצוני, כאמור בסעיף 240(ג) לחוק החברות.

3.

ב. **ועדת ההשקעות ב"עמיתים" - מעמדה, סמכויותיה ותפקידיה הייחודיים⁷, הרכבה וכשירות חבריה⁸ - ועדת ההשקעות מונתה בהתאם להוראות חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות**

(ביטוח), התשמ"א – 1981 (להלן – "חוק הפיקוח"), במטרה להביא לאיזון הגירעון האקטוארי של קרנות הפנסיה הוותיקות, ולאפשר להן לשלם קצבאות לעמיתיהן. "עמיתים" נוצרה לצורך ריכוז וניהול פעילותם התפעולית המשותפת של הקרנות, ועל מנת להבטיח צמצום בהוצאות התפעול ואחידות בניהולן של הקרנות. ראה בעניין זה, גם סעיף 11(ב) לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), תשס"ה – 2005, וכן תקנות מס הכנסה (כללים לאישור ולניהול קופות גמל), תשכ"ד – 1964 סעיף 3ה41(ה).

בהתאם להסדר ההבראה האמור, הוסמד, בין היתר, המפקח על ביטוח לקבוע לכל הקרנות שבהסדר תקנון אחיד לצורך פעילותן (בשונה מיתר קרנות הפנסיה בהן נקבע התקנון ע"י הקרן עצמה). כל שינוי בתקנון טעון אישור ועדת העבודה הבריאות והרווחה של הכנסת.

רשות ניירות ערך

ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

מחלקת תאגידיים
רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464
טל : 02-6556444 פקס : 02-6513160
www.isa.gov.il

גמל), תשס"ה – 2005 (לעיל ולהלן – "חוק הפיקוח גמל"), ופועלת בהתאם לסמכויות שהוקנו לה על פי חוק זה, ובהוראות דין נוספות. על פי סמכויות אלה, קובעת ועדת ההשקעות עקרונות ודרכי פעולה ומקבלת החלטות בעניינים עקרוניים ורוחביים לצורך פעילותה של "עמיתים", וזאת, ברמת המדיניות הכללית, ופחות בהתייחס להשקעה בתאגיד מסוים, כזה או אחר, או בניירות ערך מסוימים של תאגיד כזה או אחר.